
UCHWAŁA  Nr 86/252/2012 
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 27 grudnia 2012r. 
 
 

w sprawie przedłużenia powierzenia Panu Wojciechowi Ziembińskiemu 
                  stanowiska dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno- 
                  Wychowawczego w Miłakowie 
 
 
 Na podstawie art.36a ust.14 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie 
oświaty (Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz.2572 z późn.zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1 
 

Przedłuża się powierzenie Panu Wojciechowi Ziembińskiemu stanowiska dyrektora 
Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Miłakowie na okres od 3 stycznia 
2013r. do 3 stycznia 2014r. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
1. Włodzimierz Brodiuk – Starosta   ............................................ 

2. Stanisław Brzozowski – Wicestarosta   ............................................ 

3. Irena Jara – Członek Zarządu    ............................................ 

4. Jerzy Adamowicz – Członek Zarządu   ............................................ 

5. Bogdan Głowacz – Członek Zarządu   ............................................ 

 
 


